
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Divadelní příměstský tábor 14.07.2025 –
18.07.2025

věk 8 – 18 2600,- Kč pracoviště Vejprnická
56, Plzeň

 

Divadelní příměstský tábor Odkaz na web

Máš chuť si  vyzkoušet,  jaké to je stát  na jevišti  před opravdovým publikem? Nebo už máš s
herectvím zkušenosti a chceš je posunout na další level? Přidej se k nám a užij si týden plný
kreativity, smíchu a umění!

Naučíš se ovládat jevištní pohyb, tvořit kostýmy a kulisy, pracovat s hlasem, vytvořit jevištní líčení a
dokonce i improvizovat jako profesionál. Společně nacvičíme také krátké představení, ve kterém
budeš mít šanci zazářit.

Tak se přihlas, ať si můžeš naplno vychutnat letní divadelní atmosféru, poznat nové přátele a zažít
pocit, kdy se představení promění v nezapomenutelný zážitek!

Všechny aktivity budou přizpůsobeny individuálním možnostem a věku dětí.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek je možné rozdělit na zálohu a doplatek. Záloha ve výši 1000 Kč je splatná do 20 dnů od
zaslání, předání příkazu k úhradě. Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30
dnů před zahájením tábora. V případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si
SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Tábor se koná v SVČ RADOVÁNEK, Vejprnická 56, pavilon 2, III. patro.
Účastnící mají zajištěný teplý oběd (polévka, hlavní jídlo, nápoj) a dopolední i odpolední svačinu.

Termín 14.07.2025 08:00 - 18.07.2025 16:00

Místo konání pracoviště Vejprnická 56, Plzeň

 Pořadatel pracoviště Vejprnická 56, Plzeň

Kontakt Michaela Nová

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10783-divadelni-primestsky-tabor
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Věk 8 – 18

Cena tábora 2600,- Kč

777495736
nova@radovanek.cz

mailto:nova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

